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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ       

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

Αρ. Πράξης:158  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Νέα Ιωνία, σήμερα ΤΡΙΤΗ 3 ΜΑΪΟΥ 2022 & ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε Τακτική Συνεδρίαση, της Οικονομικής 
Επιτροπής, με Τηλεδιάσκεψη -χρήση της υπηρεσίας e-presence( www.epresence.gov.gr), λόγω της λήψης 
έκτακτων μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-
19. 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
18ηΠρ./18ηΣυν./9993/29-4-2022 νόμιμη και εμπρόθεσμη πρόσκληση του Προέδρου  
    Η Οικονομική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. Χατζησαββίδη Αριστείδη, 
Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 475/21094/8-9-2021 απόφαση Δημάρχου, 2) Κανλή Χρήστο (Aντιπρόεδρο), 
3)Σακκαλόγλου Αγγελική, τακτικό μέλος,  4)Σπηλιωτόπουλο Βασίλειο, τακτικό μέλος, 5) Αλατσίδου Ελένη τακτικό 
μέλος 6)Χατζή Ελένη, τακτικό μέλος, 7) Καναβό Μιλτιάδη τακτικό μέλος, 8)Τσομπάνογλου Φώτιο, τακτικό μέλος, 
9)Τσουκαλά Παναγιώτη, αναπληρωματικό μέλος. 
      Δε συμμετείχε ο δημοτικός σύμβουλος κ. Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος, τακτικό μέλος, παρά το γεγονός ότι 
κλήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα, με την υπ’ αριθμ. 18ηΠρ./18ηΣυν./9993/29-4-2022 πρόσκληση του Προέδρου. 
Κατά την έναρξη συζήτησης του 9ου θέματος της ημερήσιας διάταξης αποχώρησαν οι κ. Κανλής 
Χρήστος,(Αντιπρόεδρος) και Καναβός Μιλτιάδης τακτικό μέλος. 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της συνεδρίασης από τον Πρόεδρο της Επιτροπής. 
 

Ο κ. Πρόεδρος εισάγει το -6ο- θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά στην: Έγκριση απολογισμού 
Κοινωνικού Παντοπωλείου. 
Ακολούθως, ο κ. Πρόεδρος διαβάζει την υπ’ αριθμ. 9748/27-4-2022 εισήγηση, της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας, η οποία έχει ως ακολούθως: 

 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΩ ΘΕΜΑ ΚΑΙ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗΣ: 

Κύριε Πρόεδρε, 
Σας υποβάλουμε τον Απολογισμό διαχείρισης του Κοινωνικού Παντοπωλείου για το B’ εξάμηνο του 2019, το Α΄ και 
Β΄ εξάμηνο 2020, καθώς και το Α΄ εξάμηνο 2021, ύστερα από τη συζήτησή τους στην αντίστοιχη Επιτροπή 
διαχείρισης του Παντοπωλείου. Τα αντίστοιχα πρακτικά με τις πρωτότυπες υπογραφές των μελών του 
Παντοπωλείου τηρούνται στην υπηρεσία μας και είναι στη διάθεσή σας. 
Σημειώνεται δε, ότι η υποβολή των απολογισμών για τα έτη 2019 και 2020 συμβαίνει στο παρόν λόγω των 
δυσκολιών και των καθυστερήσεων που μεσολάβησαν κατά τη διάρκεια της πανδημίας. 
Παρακαλούμε για την έγκρισή τους από την Οικονομική Επιτροπή, όπως προβλέπεται από το Νόμο 4071/2012 
(Άρθρο 1 παρ. 2). 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος διαβάζει τον Απολογισμό διαχείρισης του Κοινωνικού Παντοπωλείου για το B’ 
εξάμηνο του 2019, το Α΄ και Β΄ εξάμηνο 2020, καθώς και το Α΄ εξάμηνο 2021, o οποίος έχει ως εξής:         

 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   Β’  ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 
 

 Εξυπηρετούμενοι Κοινωνικού Παντοπωλείου 
 

Κατά το Β’  εξάμηνο του 2019  από την Υπηρεσία μας εξυπηρετήθηκαν  ανά μήνα οι παρακάτω: 
 

ΙΟΥΛΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 

Οικογένειες 832 Οικογένειες 872 Οικογένειες 876 
Άτομα 1862 Άτομα 1917 Άτομα 1926 

 
 

 
 

 

 

 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 

Οικογένειες 823 
Άτομα 1824 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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 Τον Σεπτέμβριο 2019 δεν έγινε διανομή τροφίμων λόγω ελλείψεων. Οι ποσότητες  αυτών των 
προϊόντων διανεμήθηκαν στους δικαιούχους τους επόμενους μήνες. 

 
 Εισερχόμενα προϊόντα  

 
Για το Β’  εξάμηνο του 2019  το Κοινωνικό Παντοπωλείο πραγματοποιήθηκαν 15  πράξεις εισαγωγής τροφίμων οι 
οποίες αναλύονται παρακάτω. 
 
 

ΤΥΠΟΙ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΙΔΙΩΤΕΣ 6 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 2 
ΕΞΟΡΜΗΣΕΙΣ* 1 
ΣΥΛΛΟΓΟΙ- ΦΟΡΕΙΣ 4 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 2 

 
*  Στις παραπάνω εξορμήσεις, περιλαμβάνονται και εκδηλώσεις όμοιου χαρακτήρα σε συνεργασία με άλλους 
φορείς όπως Λαϊκές Αγορές  κλπ. 
 
 

ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 
ΑΛΕΥΡΙ 10033 
ΓΑΛΑ 20439 
ΖΑΧΑΡΗ 10116 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 15733 
ΚΑΦΕΣ 7192 
ΛΑΔΙ 15412 
ΟΣΠΡΙΑ 11887 
ΠΕΛΤΕΣ 5120 
ΡΥΖΙ 12460 

 
 

 Εξερχόμενα προϊόντα  
 

Στους δικαιούχους  του Παντοπωλείου  διανεμήθηκαν, τα παρακάτω προϊόντα 
 
 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 
ΑΛΕΥΡΙ 4322 
ΓΑΛΑ 13832 
ΖΑΧΑΡΗ 4322 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 14886 
ΚΑΦΕΣ 1708 
ΛΑΔΙ 6756 
ΟΣΠΡΙΑ 10161 
ΠΕΛΤΕΣ 9174 
ΡΥΖΙ 4876 

 
 

 Τελική απογραφή Β ΄ εξαμήνου 2019  
 

 
ΑΠΟΓΡΑΦΗ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (2019) 

ΑΛΕΥΡΙ 6650 
ΓΑΛΑ 10417 
ΖΑΧΑΡΗ 7067 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 4640 
ΚΑΦΕΣ 6273 
ΛΑΔΙ 8772 
ΟΣΠΡΙΑ 7805 
ΠΕΛΤΕΣ 1620 
ΡΥΖΙ 11118 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 
Παρακάτω παρατίθεται ο συγκριτικός πίνακας  εισερχομένων και εξερχομένων προϊόντων. 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  Β ΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗ 30/6/2019 ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗ 31/12/2019 

ΑΛΕΥΡΙ 939 ΑΛΕΥΡΙ 10033 ΑΛΕΥΡΙ 4322 ΑΛΕΥΡΙ 6650 
ΓΑΛΑ 3810 ΓΑΛΑ 20439 ΓΑΛΑ 13832 ΓΑΛΑ 10417 
ΖΑΧΑΡΗ 1273 ΖΑΧΑΡΗ 10116 ΖΑΧΑΡΗ 4322 ΖΑΧΑΡΗ 7067 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 3793 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 15733 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 14886 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 4640 
ΚΑΦΕΣ 789 ΚΑΦΕΣ 7192 ΚΑΦΕΣ 1708 ΚΑΦΕΣ 6273 
ΛΑΔΙ 116 ΛΑΔΙ 15412 ΛΑΔΙ 6756 ΛΑΔΙ 8772 
ΟΣΠΡΙΑ 6089 ΟΣΠΡΙΑ 11877 ΟΣΠΡΙΑ 10161 ΟΣΠΡΙΑ 7805 
ΠΕΛΤΕΣ 5674 ΠΕΛΤΕΣ 5120 ΠΕΛΤΕΣ 9174 ΠΕΛΤΕΣ 1620 
ΡΥΖΙ 3534 ΡΥΖΙ 12460 ΡΥΖΙ 4876 ΡΥΖΙ 11118 

 
 

 Τα ρύζια – όσπρια – ζυμαρικά υπολογίζονται σε τεμάχια των 500 γρ.  
 Η ζάχαρη και το αλεύρι  υπολογίζονται σε τεμάχια των 1000 γρ. 
 Το λάδι υπολογίζεται σε λίτρα. 
 Ο τοματοπελτές υπολογίζεται σε τεμάχια.  

 
 
 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ    Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 
 

 Εξυπηρετούμενοι Κοινωνικού Παντοπωλείου 
 

Κατά το Α΄  εξάμηνο του 2020   από την Υπηρεσία μας εξυπηρετήθηκαν  ανά μήνα οι παρακάτω: 
 

 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 
Οικογένειες 658 Οικογένειες 666 Οικογένειες 621 

Άτομα 1327 Άτομα 1292 Άτομα 1204 
 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
Οικογένειες 791 Οικογένειες 764 Οικογένειες 731 

Άτομα 1517 Άτομα 1447 Άτομα 1401 
 

 Για τους μήνες Απρίλιο, Μάϊο 2020 η διανομή τροφίμων πραγματοποιήθηκε κατ’οίκον λόγω COVID 19. 
Αυτοκίνητα του Δήμου μετέφεραν τα πακέτα σε όλους τους δικαιούχους, οι οποίοι είχαν ενημερωθεί 
τηλεφωνικά για την μέρα και ώρα της κατ’οίκον διανομής. 

 Τον Ιούνιο 2020 η διανομή πραγματοποιήθηκε κυρίως κατόπιν ραντεβού στην είσοδο της Δομής για την 
παραλαβή των προϊόντων από τους ωφελούμενους, ενώ συνεχίστηκε κατ’οικον για κάποιες ευάλωτες 
ομάδες (  π.χ. ηλικιωμένοι , ΑΜΕΑ) 

 
 
Εισερχόμενα προϊόντα  

 
Για το Α’  εξάμηνο του 2020  το Κοινωνικό Παντοπωλείο πραγματοποιήθηκαν 14  πράξεις εισαγωγής τροφίμων οι 
οποίες αναλύονται παρακάτω. 
 
 

ΤΥΠΟΙ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΙΔΙΩΤΕΣ 3 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 5 
ΣΧΟΛΕΙΑ  1 
ΣΥΛΛΟΓΟΙ- ΦΟΡΕΙΣ 2 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 3 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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*  Στις παραπάνω εξορμήσεις, περιλαμβάνονται και εκδηλώσεις όμοιου χαρακτήρα σε συνεργασία με άλλους 
φορείς όπως Λαϊκές Αγορές  κλπ. 
 

 
ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 

ΑΛΕΥΡΙ 3529 
ΓΑΛΑ 11266 
ΖΑΧΑΡΗ 4018 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 9823 
ΚΑΦΕΣ 3001 
ΛΑΔΙ 4225 
ΟΣΠΡΙΑ 5023 
ΠΕΛΤΕΣ 7966 
ΡΥΖΙ 4807 

 
 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  

 
Τον Μάϊο 2020 πραγματοποιήθηκε από το Κοινωνικό Παντοπωλείο έκτακτη προμήθεια σε προϊόντα για 
την κάλυψη των αναγκών που προέκυψαν λόγω COVID – 19 και μέρος των οποίων  διανεμήθηκαν σε 83 
οικογένειες, μη δικαιούχους Κ.Π.   
 
Πιο συγκεκριμένα : 
 
Μέλη  Οικογένειες  
1 Μέλος  22 Οικογένειες  
2 Μέλη  20 Οικογένειες  
3 Μέλη  29 Οικογένειες 
4+ Μέλη  12 Οικογένειες 
 
 

ΠΡΟΪΟΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

  

ΑΛΕΥΡΙ 3500 

ΓΑΛΑ 12000 

ΖΑΧΑΡΗ 3500 

ΖΥΜΑΡΙΚΑ 12000 

ΚΑΦΕΣ 4500 

ΛΑΔΙ 3000 

ΟΣΠΡΙΑ 6000 

ΠΕΛΤΕΣ 12000 

ΡΥΖΙ 5000 

  

 
 ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ  ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
 

ΠΡΟΪΟΝ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

  

ΑΛΕΥΡΙ 7029 

ΓΑΛΑ 23266 

ΖΑΧΑΡΗ 7518 

ΖΥΜΑΡΙΚΑ 21823 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ



[5] 

 

ΚΑΦΕΣ 7501 

ΛΑΔΙ 7225 

ΟΣΠΡΙΑ 11023 

ΠΕΛΤΕΣ 19966 

ΡΥΖΙ 9807 

  

 
Εξερχόμενα προϊόντα  

 
Στους δικαιούχους  του Παντοπωλείου  διανεμήθηκαν, τα παρακάτω προϊόντα 
 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 
ΑΛΕΥΡΙ 6372 
ΓΑΛΑ 12637 
ΖΑΧΑΡΗ 4381 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 8990 
ΚΑΦΕΣ 4381 
ΛΑΔΙ 6217 
ΟΣΠΡΙΑ 8135 
ΠΕΛΤΕΣ 6770 
ΡΥΖΙ 6560 

 
 

Τελική απογραφή Α ΄ εξαμήνου 2020  
 

ΑΠΟΓΡΑΦΗ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020  
ΑΛΕΥΡΙ 7307 
ΓΑΛΑ 21046 
ΖΑΧΑΡΗ 10204 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 17493 
ΚΑΦΕΣ 9393 
ΛΑΔΙ 9780 
ΟΣΠΡΙΑ 10693 
ΠΕΛΤΕΣ 14816 
ΡΥΖΙ 14365 

 
 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 
Παρακάτω παρατίθεται ο συγκριτικός πίνακας  εισερχομένων και εξερχομένων προϊόντων. 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  Α ΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΑΠΟΓΡΑΦΗ 31/12/2019 ΤΕΛΙΚΑ 

ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ 
ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗ 30/6/2020 

ΑΛΕΥΡΙ 6650 ΑΛΕΥΡΙ 7029 ΑΛΕΥΡΙ 6372 ΑΛΕΥΡΙ 7307 
ΓΑΛΑ 10417 ΓΑΛΑ 23266 ΓΑΛΑ 12637 ΓΑΛΑ 21046 
ΖΑΧΑΡΗ 7067 ΖΑΧΑΡΗ 7518 ΖΑΧΑΡΗ 4381 ΖΑΧΑΡΗ 10204 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 4640 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 21823 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 8990 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 17493 
ΚΑΦΕΣ 6273 ΚΑΦΕΣ 7501 ΚΑΦΕΣ 4381 ΚΑΦΕΣ 9393 
ΛΑΔΙ 8772 ΛΑΔΙ 7225 ΛΑΔΙ 6217 ΛΑΔΙ 9780 
ΟΣΠΡΙΑ 7805 ΟΣΠΡΙΑ 11023 ΟΣΠΡΙΑ 8135 ΟΣΠΡΙΑ 10693 
ΠΕΛΤΕΣ 1620 ΠΕΛΤΕΣ 19966 ΠΕΛΤΕΣ 6770 ΠΕΛΤΕΣ 14816 
ΡΥΖΙ 11118 ΡΥΖΙ 9807 ΡΥΖΙ 6560 ΡΥΖΙ 14365 

 
 

 Τα ρύζια – όσπρια – ζυμαρικά υπολογίζονται σε τεμάχια των 500 γρ.  
 Η ζάχαρη και το αλεύρι  υπολογίζονται σε τεμάχια των 1000 γρ. 
 Το λάδι υπολογίζεται σε λίτρα. 
 Ο τοματοπελτές υπολογίζεται σε τεμάχια.  

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ



[6] 

 

 
 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Β’    ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 
 

Εξυπηρετούμενοι Κοινωνικού Παντοπωλείου 
 

Κατά το Β΄  εξάμηνο του 2020   από την Υπηρεσία μας εξυπηρετήθηκαν  ανά μήνα οι παρακάτω: 
 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
Οικογένειες 691 Οικογένειες 681 Οικογένειες 709 

Άτομα 1125 Άτομα 1303 Άτομα 1362 
 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
Οικογένειες 675 Οικογένειες 646 

Άτομα 1300 Άτομα 1244 
 
 

 Κατά το  Β ΄  εξάμηνο του 2020 οι διανομές του Κοινωνικού Παντοπωλείου πραγματοποιήθηκαν, με 
αυτοπρόσωπη παρουσία των Δικαιούχων της Δομής για την παραλαβή των πακέτων, τηρώντας όλα τα 
μέτρα προστασίας για τον COVID-19            (μάσκες, αποστάσεις)  από όλους, εργαζόμενους , εθελοντές, 
δικαιούχους. 

 
 Οι διανομές κατ’ οίκον συνεχίστηκαν για κάποιες ειδικές ομάδες πληθυσμού   (ηλικιωμένοι  των  ΚΑΠΗ της 

πόλης μας , ΑΜΕΑ). Το σύνολο των οικογενειών που   εξυπηρετούνται στη διανομή κατ΄ οίκον είναι 48. 
 

 Τον Αύγουστο δεν πραγματοποιείται  διανομή τροφίμων . 
 
Εισερχόμενα προϊόντα  

 
Για το Β’  εξάμηνο του 2020  στο Κοινωνικό Παντοπωλείο πραγματοποιήθηκαν  16 πράξεις εισαγωγής τροφίμων οι 
οποίες αναλύονται παρακάτω. 
 

ΤΥΠΟΙ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΙΔΙΩΤΕΣ 3 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 8 
ΣΥΛΛΟΓΟΙ- ΦΟΡΕΙΣ 5 

 
 

ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 
ΑΛΕΥΡΙ 800 
ΓΑΛΑ 2154 
ΖΑΧΑΡΗ 390 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1875 
ΚΑΦΕΣ 360 
ΛΑΔΙ 1179 
ΟΣΠΡΙΑ 3222 
ΠΕΛΤΕΣ 991 
ΡΥΖΙ 759 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ – ΧΟΡΗΓΙΕΣ – ΔΩΡΕΕΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
 
ΕΤΑΙΡΙΕΣ 
 

   SUPER MARKET « ΜΑΣΟΥΤΗΣ ΑΕ » 
 
Σταθερή Συνεργασία του Κ.Π.  από το 2011 (τότε ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ, τώρα ΜΑΣΟΥΤΗΣ ) έως σήμερα , με  
δωρεά συγκεκριμένης ποσότητας τροφίμων μηνιαίως . 
 

 SKROUTZ ΑΕ  
 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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Σταθερή Συνεργασία Κ.Π. και δωρεές αναλόγως με τις ανάγκες που προκύπτουν σε τρόφιμα μακράς  
διαρκείας, κυρίως σε περιόδους εορτών. 
 

 ΜΕΓΑ ΑΕ  
 

Σταθερή Συνεργασία Κ.Π και προσφορές σε είδη βρεφικής και ατομικής φροντίδας σε τακτά  χρονικά 
διαστήματα αναλόγως με τις ανάγκες . 
 

 L’OREAL HELLAS ΑΕ 
 

 Συνεργασία Κ.Π. για την χορηγία σε είδη ατομικής φροντίδας, από το 2011 έως σήμερα, σε τακτά χρονικά 
διαστήματα. 
 

 OLYMPIC TERRA SUPERFOODS 
 

Δωρεά σε Άλειμμα Αρώνιας κατά τον Νοέμβριο 2020 που διανεμήθηκαν στους δικαιούχους. 
 

 «ALFA»  
 
Δωρεά ποσότητας ειδών Σφολιάτας  που διανεμήθηκαν στις οικογένειες των δικαιούχων. 
 

 ΚΑΜΠΟΣ  ΧΙΟΥ ΑΕ  
 

Δωρεά Φρουτοποτών της εταιρίας που διανεμήθηκαν στις οικογένειες των δικαιούχων. 
 

 
ΣΥΛΛΟΓΟΙ – ΦΟΡΕΙΣ 
 

 ΚΕΔΕ σε συνεργασία με το Ίδρυμα Σταύρος  Νιάρχος.  
 Στο πλαίσιο Διεθνούς Πρωτοβουλίας Δράσης του Ιδρύματος Σταύρος Νιάρχος (ΙΣΝ) σε συνεργασία με το 

Μπορούμε, δόθηκαν σε συνολικά 68 οικογένειες δυο δωροεπιταγές των 59 ευρώ. 
 Τράπεζα Τροφίμων -  Ίδρυμα για την καταπολέμηση της Πείνας 
 Ένωση « Μαζί για το Παιδί » σε συνεργασία με την Τράπεζα Τροφίμων  
 Ένωση Λαϊκών Αγορών  
 4ο Σύστημα Προσκόπων Νέας Ιωνίας 

                    
 Σε όλους τους συνεργάτες , χορηγούς, υποστηρικτές του Κ.Π. ( εταιρίες, άτομα , φορείς ) αποστέλλονται 

ευχαριστήρια . 
                      
 
Εξερχόμενα προϊόντα  

 
Στους δικαιούχους  του Παντοπωλείου  διανεμήθηκαν, τα παρακάτω προϊόντα 
 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 
ΑΛΕΥΡΙ 7700 
ΓΑΛΑ 10719 
ΖΑΧΑΡΗ 3402 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 7150 
ΚΑΦΕΣ 3402 
ΛΑΔΙ 4933 
ΟΣΠΡΙΑ 7150 
ΠΕΛΤΕΣ 6470 
ΡΥΖΙ 5629 

 
 

Τελική απογραφή  Β ΄ εξαμήνου 2020  
 

ΑΠΟΓΡΑΦΗ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020  
ΑΛΕΥΡΙ 407 
ΓΑΛΑ 12481 
ΖΑΧΑΡΗ 7192 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 12218 
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ΚΑΦΕΣ 6351 
ΛΑΔΙ 6026 
ΟΣΠΡΙΑ 6765 
ΠΕΛΤΕΣ 9337 
ΡΥΖΙ 9495 

 
 

 
ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 
Παρακάτω παρατίθεται ο συγκριτικός πίνακας  εισερχομένων και εξερχομένων προϊόντων. 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  Β ΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΑΠΟΓΡΑΦΗ 30/6/2020 ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗ 31/12/2020 
ΑΛΕΥΡΙ 7307 ΑΛΕΥΡΙ 800 ΑΛΕΥΡΙ 7700 ΑΛΕΥΡΙ 407 
ΓΑΛΑ 21046 ΓΑΛΑ 2154 ΓΑΛΑ 10719 ΓΑΛΑ 12481 
ΖΑΧΑΡΗ 10204 ΖΑΧΑΡΗ 390 ΖΑΧΑΡΗ 3402 ΖΑΧΑΡΗ 7192 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 17493 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1875 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 7150 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 12218 
ΚΑΦΕΣ 9393 ΚΑΦΕΣ 360 ΚΑΦΕΣ 3402 ΚΑΦΕΣ 6351 
ΛΑΔΙ 9780 ΛΑΔΙ 1179 ΛΑΔΙ 4933 ΛΑΔΙ 6026 
ΟΣΠΡΙΑ 10693 ΟΣΠΡΙΑ 3222 ΟΣΠΡΙΑ 7150 ΟΣΠΡΙΑ 6765 
ΠΕΛΤΕΣ 14816 ΠΕΛΤΕΣ 991 ΠΕΛΤΕΣ 6470 ΠΕΛΤΕΣ 9337 
ΡΥΖΙ 14365 ΡΥΖΙ 759 ΡΥΖΙ 5629 ΡΥΖΙ 9495 

 
 Τα ρύζια – όσπρια – ζυμαρικά υπολογίζονται σε τεμάχια των 500 γρ.  
 Η ζάχαρη και το αλεύρι  υπολογίζονται σε τεμάχια των 1000 γρ. 
 Το λάδι υπολογίζεται σε λίτρα. 
 Ο τοματοπελτές υπολογίζεται σε τεμάχια.  

 
 
 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Α’    ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2021 
Εξυπηρετούμενοι Κοινωνικού Παντοπωλείου 

 
Κατά το Α΄  εξάμηνο του 2021   από την Υπηρεσία μας εξυπηρετήθηκαν  ανά μήνα οι παρακάτω: 

 
 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 
Οικογένειες 750 Οικογένειες 606 Οικογένειες 625 

Άτομα 1350 Άτομα 1142 Άτομα 1320 
 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΪΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
Οικογένειες 596 Οικογένειες 595 Οικογένειες 608 
Άτομα 1117 Άτομα 1131 Άτομα 1150 

 
 

 Κατά το  Α ΄  εξάμηνο του 2021 οι διανομές του Κοινωνικού Παντοπωλείου πραγματοποιήθηκαν, με 
αυτοπρόσωπη παρουσία των Δικαιούχων της Δομής για την παραλαβή των πακέτων, τηρώντας όλα τα 
μέτρα προστασίας για τον COVID-19   (μάσκες, αποστάσεις)  από όλους, εργαζόμενους , εθελοντές, 
δικαιούχους. 

 
 Οι διανομές κατ’ οίκον συνεχίστηκαν για κάποιες ειδικές ομάδες πληθυσμού    (ηλικιωμένοι  των  ΚΑΠΗ της 

πόλης μας , ΑΜΕΑ). Το σύνολο των οικογενειών που   εξυπηρετούνται στη διανομή κατ΄ οίκον είναι 46. 
 

 Τον Αύγουστο 2021 θα  πραγματοποιηθεί η διανομή τροφίμων . 
 
 
Εισερχόμενα προϊόντα  

 
Για το Α’  εξάμηνο του 2021  στο Κοινωνικό Παντοπωλείο πραγματοποιήθηκαν  13 πράξεις εισαγωγής τροφίμων οι 
οποίες αναλύονται παρακάτω. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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ΤΥΠΟΙ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 1 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ  12 

 
 

ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2021 
ΑΛΕΥΡΙ 1610 
ΓΑΛΑ 5682 
ΖΑΧΑΡΗ 0 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1050 
ΚΑΦΕΣ 0 
ΛΑΔΙ 700 
ΟΣΠΡΙΑ 2850 
ΠΕΛΤΕΣ 350 
ΡΥΖΙ 350 

 
-Από δωρεά ιδιώτη παρελήφθησαν το πρώτο εξάμηνο του 2020, 300 λίτρα λάδι, το οποίο κρίθηκε ακατάλληλο, 
καθώς τα δοχεία στα οποία αποθηκεύτηκε δεν ήταν ασφαλή για τρόφιμα. Τα εν λόγω δοχεία επιστράφηκαν πίσω 
τον Μάιο του 2021. Η συγκεκριμένη ποσότητα λαδιού δεν υπολογίστηκε ως εισερχόμενο λάδι. 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ – ΧΟΡΗΓΙΕΣ – ΔΩΡΕΕΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 
 
ΕΤΑΙΡΙΕΣ 
 

   SUPER MARKET « ΜΑΣΟΥΤΗΣ ΑΕ » 
 
Σταθερή Συνεργασία του Κ.Π.  από το 2011 (τότε ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ, τώρα ΜΑΣΟΥΤΗΣ ) έως σήμερα , με  
δωρεά συγκεκριμένης ποσότητας τροφίμων μηνιαίως. 
Σημειώνεται ότι η ποσότητα Ιουλίου 2021 παραδόθηκε στο Κ.Π. νωρίτερα ( τέλος Ιουνίου). 
Αναλυτικά: 
ΕΙΔΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΣΕ ΤΜΧ   
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

ΟΣΠΡΙΑ  150 ΦΑΚΕΣ /ΦΑΣΟΛΙΑ / ΡΕΒΥΘΙΑ  
ΖΥΜΑΡΙΚΑ  150 ΣΠΑΓΓΕΤΙ /ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ /ΚΟΦΤΟ 
ΓΑΛΑ  150  
ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ 50  
ΛΑΔΙ 100 ΛΙΤΡΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ : 50   //   ΗΛΙΕΛΑΙΟ : 50 
ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ  50  
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 50  
ΠΡΑΛΙΝΑ 50  
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ 50 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 1 ΛΙΤΡΟ 
 
 

 SKROUTZ ΑΕ  
 
Σταθερή Συνεργασία Κ.Π. και δωρεές αναλόγως με τις ανάγκες που προκύπτουν σε τρόφιμα μακράς  
διαρκείας, κυρίως σε περιόδους εορτών όπως έγινε και πριν το Πάσχα 2021.  
 

 ΜΕΓΑ ΑΕ  
 

Σταθερή Συνεργασία Κ.Π και προσφορές σε είδη βρεφικής και ατομικής φροντίδας σε τακτά  χρονικά 
διαστήματα αναλόγως με τις ανάγκες. 
 

 ΓΙΩΤΗΣ Α.Ε.  
 

Δωρεά προς το Κ.Π. σε Άνθος Αραβοσίτου  (672 τμχ.)τον Μάϊο 2021 που διανέμονται στους δικαιούχους.  
 

 ΜΥΛΟΙ ΛΟΥΛΗ Α.Ε. 
 

Δωρεά σε 100 τμχ τον Μάϊο 2021  που διανεμήθηκαν στους δικαιούχους. 
 

 BOLTON HELLAS  

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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Δωρεά διαφόρων ειδών της εταιρείας : κονσέρβες , είδη υγιεινής και καθαρισμού,  απολυμαντικά. 
  

 ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Παρελήφθησαν 30 δωροεπιταγές των 10 ευρώ (σύνολο 300 ευρώ). 
 
 

 MARKET IN 
 
Παρελήφθησαν 10 δωροεπιταγές των 10 ευρώ (σύνολο 100 ευρώ). 
 

 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ 
 
Παρελήφθησαν 3 δωροεπιταγές των 100 ευρώ. 
 

 Σε όλους τους συνεργάτες , χορηγούς, υποστηρικτές του Κ.Π. ( εταιρείες , άτομα, φορείς) αποστέλλονται 
ευχαριστήριες επιστολές.  

 
                   
Εξερχόμενα προϊόντα  

 
Στους δικαιούχους  του Παντοπωλείου  διανεμήθηκαν, τα παρακάτω προϊόντα 
 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2021 
ΑΛΕΥΡΙ 1267 
ΓΑΛΑ 13422 
ΖΑΧΑΡΗ 4132 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 11647 
ΚΑΦΕΣ 4515 
ΛΑΔΙ 6371 
ΟΣΠΡΙΑ 8889 
ΠΕΛΤΕΣ 6386 
ΡΥΖΙ 6597 

 
 

Τελική απογραφή  Α ΄ εξαμήνου 2021  
 

ΑΠΟΓΡΑΦΗ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2021 
ΑΛΕΥΡΙ 750 
ΓΑΛΑ 4741 
ΖΑΧΑΡΗ 3060 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1621 
ΚΑΦΕΣ 1836 
ΛΑΔΙ 355 
ΟΣΠΡΙΑ 726 
ΠΕΛΤΕΣ 3301 
ΡΥΖΙ 3248 

 
 

 
ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 
Παρακάτω παρατίθεται ο συγκριτικός πίνακας  εισερχομένων και εξερχομένων προϊόντων. 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  Α ΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΑΠΟΓΡΑΦΗ 31/12/2020 ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗ 30/06/2021 

ΑΛΕΥΡΙ 407 ΑΛΕΥΡΙ 1610 ΑΛΕΥΡΙ 1267 ΑΛΕΥΡΙ 750 
ΓΑΛΑ 12481 ΓΑΛΑ 5682 ΓΑΛΑ 13422 ΓΑΛΑ 4741 

ΖΑΧΑΡΗ 7192 ΖΑΧΑΡΗ 0 ΖΑΧΑΡΗ 4132 ΖΑΧΑΡΗ 3060 
ΖΥΜΑΡΙΚΑ 12218 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1050 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 11647 ΖΥΜΑΡΙΚΑ 1621 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΘΩΚΥ-ΕΒΩ
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ΚΑΦΕΣ 6351 ΚΑΦΕΣ 0 ΚΑΦΕΣ 4515 ΚΑΦΕΣ 1836 
ΛΑΔΙ 6026 ΛΑΔΙ 700 ΛΑΔΙ 6371 ΛΑΔΙ 355 

ΟΣΠΡΙΑ 6765 ΟΣΠΡΙΑ 2850 ΟΣΠΡΙΑ 8889 ΟΣΠΡΙΑ 726 
ΠΕΛΤΕΣ 9337 ΠΕΛΤΕΣ 350 ΠΕΛΤΕΣ 6386 ΠΕΛΤΕΣ 3301 

ΡΥΖΙ 9495 ΡΥΖΙ 350 ΡΥΖΙ 6597 ΡΥΖΙ 3248 
 

 Τα ρύζια – όσπρια – ζυμαρικά υπολογίζονται σε τεμάχια των 500 γρ.  
 Η ζάχαρη και το αλεύρι  υπολογίζονται σε τεμάχια των 1000 γρ. 
 Το λάδι υπολογίζεται σε λίτρα. 
 Ο τοματοπελτές υπολογίζεται σε τεμάχια.  

 
 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Αφού άκουσε τον Πρόεδρο 
2. Αφού έλαβε υπόψη της  

 τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  
 το Νόμο 4071/2012 (Άρθρο 1 παρ. 2) 
 την υπ’αριθμ. 9748/27-4-2022 εισήγηση με τους επισυναπτόμενους πίνακες των απολογισμών. 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ(επί των καταμετρηθέντων) 
(Επί παρόντων  ΕΝΝΕΑ (9) μελών και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας) 

με ψήφους ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΕΡ  
και  

ΔΥΟ (2)  ΠΑΡΩΝ (οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. Καναβός Μιλτιάδης, Τσομπάνογλου Φώτιος) 
και  

ΔΥΟ (2)  ΛΕΥΚΑ  (οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. Κανλής Χρήστος, Τσουκαλάς Παναγιώτης) 
 
Εγκρίνει τον Απολογισμό διαχείρισης του Κοινωνικού Παντοπωλείου για το B’ εξάμηνο του 2019, το Α΄ και Β΄ 
εξάμηνο 2020, καθώς και το Α΄ εξάμηνο 2021, σύμφωνα με τα στοιχεία των συνημμένων στην εισήγηση 
πινάκων   της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας.  

Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στην Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΝΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΝΑΒΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

                  
                                      
 
 
 

Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά 
Νέα Ιωνία αυθημερόν 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
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